
                                                        
УКРАЇНА

БІБРСЬКА МІСЬКА РАДА
ЛЬВІВСЬКОГО РАЙОНУ ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

         ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
       РІШЕННЯ

       № 91
29 липня 2024 року

Про погодження безоплатної передачі кухонних наборів, які знаходяться 
на балансі КНП “Бібрська міська лікарня” Бібрської міської ради  
для КЗ “Центр надання соціальних послуг” Бібрської міської ради

Розглянувши лист директора  КНП “Бібрська  міська  лікарня”  Бібрської  міської  ради
щодо погодження безоплатної передачі кухонних наборів, які знаходяться на балансі закладу
для  КЗ  “Центр  надання  соціальних  послуг”  Бібрської  міської  ради, керуючись  Законом
України “Про місцеве самоврядування в Україні” -

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ ВИРІШИВ:

1.  Погодити  безоплатну  передачу  кухонних  наборів,  які  знаходяться  на  балансі  КНП
“Бібрська міська лікарня” Бібрської міської ради для КЗ “Центр надання соціальних послуг”
Бібрської міської ради.

2.  Здійснити  безоплатну  передачу  кухонних  наборів, які  знаходяться  на  балансі  КНП
“Бібрська міська лікарня” Бібрської міської ради для КЗ “Центр надання соціальних послуг”
Бібрської  міської  ради  згідно  акту  приймання-передачі  та відповідно  до  вимог  чинного
законодавства України.

3. Контроль за виконанням цього рішення залишити за Бібрським міським головою.

              
     

Бібрський міський голова                                                                           Роман ГРИНУС


